EDITAL Nº 9/2025 FAIFCE

SELEÇÃO DE EQUIPE MULTIDISCIPLINAR PARA O PROJETO VIVER SEM LIMITE2 ProNAPNE +
DIVERSIDADE: PROGRAMA DE FORMAÇÃO PARA INTEGRANTES DOS NAPNE

A Comissão Organizadora responsável pela realização e gestão do processo seletivo de bolsistas para
preenchimento das vagas e composição de cadastro de reserva (CR) da equipe multidisciplinar que atuará
no Projeto Viver sem Limite2 ProNAPNE + Diversidade: Programa de Formação para Integrantes dos
NAPNE’s, estabelecida pela Portaria FAIFCE nº 11, de 8 de outubro de 2025 da Fundação de Apoio ao

Ensino, à Pesquisa e à Extensão do IFCE (FAIFCE) torna públicoo CRONOGRAMA DA 2ª ETAPA
(ENTREVISTA), regido pelo EDITAL Nº 9/2025 FAIFCE.

Orientações:

1. As entrevistas serão realizadas por meio de videoconferência, utilizando a plataforma Google
Meet, em data e horário discriminados abaixo, considerando o horário oficial de Brasília (DF),
podendo ser acessada por computador, notebook, celular ou smartphone com câmera, microfone
e internet estável.

2. O link de acesso à sala virtual será enviado para o e-mail informado no ato da inscrição.

3. Recomenda-se que a pessoa candidata acesse a sala virtual com, no mínimo, 10 (dez) minutos
de antecedência. Durante a entrevista, deverá manter a câmera ligada, estar em ambiente
silencioso e adequado, e se apresentar de forma condizente com a formalidade do processo
seletivo.

4. A entrevista será gravada para fins de registro e avaliação institucional.

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DATA HORÁRIO

LEONARDO RIBEIRO DE BARROS 17/11/2025 14:00 -14:15

MARIÂNGELA DE LARA MORAES DAIBERT 17/11/2025 14:20 - 14:35

CASSANDRA RIBEIRO JOYE 17/11/2025 14:40 - 14:55

ROBERTA GONÇALVES CRIZEL 17/11/2025 15:00 - 15:15

RENATA MACEDO MOREIRA 17/11/2025 15:20 - 15:35

FABRICE MARC JOYE 18/11/2025 15:00 - 15:15

CLEYTON XIMENES DE OLIVEIRA 18/11/2025 15:20 - 15:35

ANNA OLIVEIRA BARBOSA 18/11/2025 15:40 - 15:55

JOSÉ ALBERTO CARVALHO DOS SANTOS CLARO 18/11/2025 16:00 - 16:15

LUÍS OTONI MEIRELES RIBEIRO 18/11/2025 16:20 - 16:35

JERÔNIMO MEDINA MADRUGA 19/11/2025 15:00 - 15:15

PATRÍCIA DE ALBUQUERQUE MAIA  19/11/2025 15:20 - 15:35

FELIPE SANTIAGO FREITAS DE SOUZA 19/11/2025 15:40 - 15:55

__________________________________________

   JEFFERSON CHAGAS VALE

Presidente da comissão da seleção pública da FAIFCE
PORTARIA Nº 011 DE 8 DE OUTUBRO DE 2025

		2025-11-13T15:23:41-0300